Томская область Асиновский район

ГЛАВА

НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2009                                                                                                                         №63
О внесении изменений в постановление Главы Новокусковского сельского поселения от 02.04.2009г. №38 «Об организации мест массового отдыха граждан на воде на территории Новокусковского сельского поселения на 2009 год»
С целью приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Новокусковского сельского поселения от 02.04.2009г. №38 «Об организации мест массового отдыха граждан на воде на территории Новокусковского сельского поселения на 2009 год» следующие изменения:

- исключить из постановления пункт 4.

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

Глава сельского поселения                                                                        А.Л.Жохов